МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«26» июня 2017 г.                                                                 №  84 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Почетный спортивный судья России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Почетный спортивный судья

России»

Краснодарский край

Шашки

Клепаков Николай Антонович

Омская область

Велосипедный спорт

Тебайкин Игорь Германович

2

город Москва

Волейбол

Кирошка Олег Георгиевич

Самедов Равил Касыбович

Сердюков Михаил Владимирович

Министр П. А. Колобков